5

[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2025г. № 15
          пгт.Шумячи

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, решением Шумячского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 13 «Об отдельных вопросах правопреемства»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.02.2007г.                   №2 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг населением»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 14.02.2007г.                  №3 «Об утверждении норм расхода воды в общественных и административных зданиях, на собственные нужды жилищных организаций и прочие нужды»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.03.2007г.                  №7 «О мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в весенний период»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 13.03.2007г.                  №8 «О мерах пожарной безопасности на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на весенне-летний пожароопасный период»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.04.2007г.                  №11 «Об утверждении нормативной документации по Градостроительной деятельности»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.10.2007г.                  №13 «О мерах пожарной безопасности на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на осенне-зимний период пожароопасный период 2007-2008 гг.»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 10.12.2007г.                  №16 «Об определении многоквартирных, индивидуальных жилых домов средним условиям проживания»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.01.2009г.                  №2 «О введении новых систем оплаты труда работников Администрации Надейковичского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.01.2009г.                  №4 «Об утверждении профессиональных квалификационных групп профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.01.2009г.                  №5 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 02.03.2009г.                  №7 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Надейковичском сельском поселении»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 13.07.2009г.                  №12 «О внесении изменений»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 21.09.2009г.                  №13 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, перечня сведений, содержащихся в уведомлениях»;
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 14.12.2009г.                  №19 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Надейковичского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.png